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Mål 
Efter avslutad kurs skall studenten:

l visa god kännedom om och förståelse för begreppen demokrati, demokratisering 
och mänskliga rättigheter; 

l visa god kännedom om och förståelse för de positiva och negativa faktorer för 
demokratiutveckling och skyddet av mänskliga rättigheter; 

l visa god kännedom om och förståelse för nutida demokrati och mänskliga 
rättigheter i världen, med särskild fokus på graden av frihet i Europa, 

l visa god kännedom om och förståelse för hur man genomför en självständig 
undersökning genom att samla in information, tolka data, göra analyser och 
presentera resultat. 

Innehåll 
Internationell demokrati och mänskliga rättigheter fokuserar på hur dessa normer spelar 
en central roll för hur EU­politiken utformas och hur europeiska kontakter ser ut i 
världen. Europa är den i särklass mest demokratiserade regionen i världen, 
demokratiseringen i syd och östeuropeiska stater har förändrat det europeiska politiska 
landskapet till förmån för demokratiskt styre, och har lett till ett europeiskt område med 
fred. Denna kurs behandlar positiva / negativa faktorer för demokratisering och 
mänskliga rättigheters utveckling, men också analyser kring europeisk demokrati och 
mänskliga rättigheters initiativtagare, och dess inverkan på europeisk och global frihet. 
Kursen inkluderar ett självständigt arbete. Studenterna bedriver egen forskning som 
övervakas och diskuteras i seminarier. Projektet går ut på att utveckla kunskap om hur 
man kan utföra en oberoende undersökning och förbereda sig för en yrkeskarriär. 

Undervisningsformer 
Undervisningsmetoderna består av föreläsningar, seminarier och / eller andra uppgifter. 
Kursen ges på engelska. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Varje kurs bedöms genom en skriftlig och / eller muntlig tentamen, som kan åtföljas av 
ett seminarium. 
 
Betygen överförs till följande ECTS betyg: A, B, C, D, E, F eller Fx. 

Kursvärdering 
En skriftlig utvärdering slutförs efter kursen, och arkiveras på institutionen för 
samhällsvetenskaper. Resultat och eventuella ändringar kommer att meddelas 
studenterna nästa gång kursen ges. 

Övrigt 
Kursen ges inom Programmet för Europastudier (180 SHEC / 180 ECTS). Den ges 
även som en fristående kurs för internationella studenter vid Linnéuniversitet. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Required reading 
Smith, Rhona K.M Textbook on International Human Rights Oxford: Oxford 
University Press, senaste upplagan, 349 sidor 
 
Artiklar (500 sidor) 
Materialet finns på internet och/eller tillhandahålls av lärare 
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